
UCHWAŁA  Nr XVIII/145/2016    

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.)  oraz art. 264  ust.2,3,4 i 5, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.) 

Rada Gminy Bojanów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2016 roku  

z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2016 roku z upływem roku 

budżetowego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się ostateczny termin wydatków, które nie wygasają w 2016 roku z upływem roku 

budżetowego na dzień 30.VI.2017 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                      Emil  Bieleń 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/145/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają                     

z upływem roku budżetowego 

 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 

realizacji 

900 - Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Przyszów, Maziarnia, 

Pietropole, Stany ul. Krochowa  

206.025,00 zł 

 

 

30.VI.2017 

 

 

900 - Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

Budowa placów zabaw na terenie gminy 

Bojanów w miejscowościach: Cisów 

Las, Korabina, Gwoździec, Stany, Stany 

ul. Załęże i Przyszów oraz siłowni 

zewnętrznej w m-ci Bojanów Pietropole  

190.454,00 zł 30.VI.2017 

 

900 - Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

Opracowanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Bojanów  

13.530,00 zł 30.VI.2017 

 

Ogółem:  410.009,00   

  

                                                                                  

 

                                                                                               

 

 

                                                                                               

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały XVIII/145/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

w (zł) 

Wydatki 

Majątkowe  

900   Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

410.009,00  410.009,00  

90001  Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód  

206.025,00 206.025,00  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

206.025,00 206.025,00  

90095  Pozostała 

działalność  

203.984,00 203.984,00  

4300 Zakup usług 

pozostałych  

13.530,00 13.530,00  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

190.454,00 190.454,00  

Ogółem: 

 

410.009,00  410.009,00  

 


